令和５年９月１日

ご利用者ご家族 各位

医療法人社団 相光会

理事長  西城 一代

介護老人保健施設の食事費用改定のお知らせ

初秋の候、ご利用者様、ご家族様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、当介護老人保健施設の運営につきましては、ご理解とご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、当介護老人保健施設（入所・短期入所・通所リハビリ）では、

食材料費や電気代・ガス代の価格高騰に伴い、令和５年 10 月１日から食事費用を

下記のとおり改定させて頂くことにいたしました。

 つきましては、誠に心苦しい限りですが、事情をご賢察のうえ、ご理解のほど

お願い申し上げます。

＊食事費用の改定内容

[サービス種別] [ 現  行 ] [ 改 定 後 ]

老  健 １，８１２円／日 １，９１０円／日

短期入所
朝 食

404 円

昼 食

754 円

夕 食

654 円

朝 食

426 円

昼 食

795 円

夕 食

689 円

通所リハビリ 昼 食 ７５０円 昼 食 ７９５円

※入所利用の方で、介護保険負担限度額認定証をお持ちの方は変更ありません。

                 [連絡先] 施設名：第三湘南グリーン介護老人保健施設

                      ＴＥＬ：０４６－８５５－０６７８